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MESHKUJT 

 

 Pionier: (M)  Disiplina 2.Km  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Pl. 

1 Bashkim Hoti MAL -I- 

2 Ernest Kožar ENV -II- 

3 Driton Veliu MIT -III- 

4 Ermir Hyseni ENV -IV- 

5 Irfan Ceroviku TRE -V- 

6 Erblin Hasani MIT -VI- 

7 Mejdi Hoti MAL -VII- 

8 Aron Hoti  MAL -VIII- 

9 Leutrim Dragusha FKO -IX- 

10 Fatlum Hyseni  MIT -X- 
 

 Junior (M) Disiplina 6.Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Valentin Sadiku TRE 21.36 

2 Qlirim Hyseni T89 21:38 

3 Ron Krasniqi BES 23:39 

4 Shptëtim Shala LLA 24.08 

5 Orhan Ismani ILR 24:41 

6 Irfan Krasniqi PRI 24:58 

7 Qendrim Hoti  MAL 25:07 

8 Besart Beluli ILR 25:16 

9 Besir Zeneli ILR 25:30 

10 Leutrim Ibrahimi PRI 25:47 

11 Arlind Subashi ALB 25:52 

12 Arbnor Bullatovci FKO 26:27 

13 Kushtrim Kelmendi FKO 26:39 

14 Gzim Pirraku FKO 26:45 

15 Musab Mala TRE 27:01 

16 Dardan Haliti MIT 27:41 

17 Xhemë Hoti MAL 27:50 

18 Agim Cukaj ULQ 29:09 
 
 

 Senior (M)  Disiplina10.Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Ilir Këllezi ALB 31:44 

2 Rrahim Mani LLA 31:55 

3 Luan Sejdiu OLI 32:20 

4 Arben Vidishiçi TRE 33:13 

5 Fatmir Mehmeti TRE 33:44 

6 Arton Billalli T89 34:28 

7 Arsim Qiriqi KAL 35:41 

8 Besarb Dushku ULQ 36:00 
 
 
 
 
 
 

FEMRAT 
 

 Pioniere (F)  Disiplina 2.km  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Pl. 

1 Laura Hyseni TR89 -I- 

2 Anesa Hajdari ILR -II- 

3 Jona Hazisllari ALB -III- 

4 Shkurte Berisha FKO -IV- 

5 Morena Kërtusha ALB -V- 

6 Adela Destanoviq ENV -VI- 

7 Lirie Peci TRE -VII- 

8 Merlinda Kryeziu ENV -VIII- 

9 Dardana Dervisholli FKO -IX- 

10 Lirie Mirena FKO -X- 

11 Erza Hajrizi TRE -XI- 

12 Bjanka Daciq ENV -XII- 

13 Bleona Dedinca FKO -XIII- 
 

 Juniore (F) Disiplina 3.Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Donika Bujupaj OLI 13:08 

2 Fjolla Cakiqi LLA 13:40 

3 Arbenita Oraca LLA 14:10 

4 Agona Ramaj PRI 14:29 

5 Ariola Dedej ALB 15:46 

6 Lorenca Prenga ALB 16:03 

7 Shkurte Shala LLA 16:15 

8 Leonora Maxhuni FKO 16:35 

9 Arbresha Berisha FKO 16:47 

10 Besarta Maxhuni FKO DNS 
 
 

 Seniore (F)  Disiplina 10.Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Luljeta Shala LLA 38:41 

2 Fjolla Mergata PRI 41:31 

3 Donika Veseli LLA 43:14 

4 Ganimete Ceroviku TRE 47:33 

5 Antigona Shala LLA 48:51 

 
 Veterane (F)  Disiplina 3.Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Shemsje Duka IND 23:24 

2 Vjollca Aliqka ALB 23:33 
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 Veteran (M)  Disiplina 4000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Genc Lugja ALB 20:49 

2 Zymer Alaj JUN 23:01 

3 BesimKrasniqi KAL 23:37 

4 Xhevat Krasniqi KAL 24:20 

5 Kemal Biçkaj PRI 24:25 

6 Beqir Dedinca FKO 27:20 

7 Shaban Shala MIT 27:53 

8 Irfan Domnori ULQ 29:10 

10 Imer Kukalaj JUN 29:24 

11 Vashi Fanikd MAT  

12 Sotir Qiriaqi MAT  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plasmani i medaljeve  

 Medalje  

Klu./Kateg. 
Arta Argjend Bronz Total 

K.A “Trepça89” 
1 1 0 2 

KA”LLApi” 
1 2 2 5 

KA”Juniku” 
0 1 0 1 

K.A “Malisheva” 
1 0 0 1 

K.A “Prishtina” 
0 1 0 1 

K.A ”Olimpi” 
1 0 1 2 

K.A “Trepça” 
1 0 0 1 

K.A “Envernelle” 
0 1 0 1 

K.A “Mitrovica” 
0 0 1 1 

KA”Besa” 
0 0 1 1 

K.A “Kalaja” 
0 0 1 1 

KA”Liria” ShKup 
0 1 0 1 

Aalbania 
2 1 1 4 

IND 
1 0 0 1 

 
 


